
18
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS

Ano XXI • N° 2044 • 14 janeiro de 2025

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

DISPENSAR JEAN CARLOS DE OLIVEIRA CORRÊA, matrí-

cula 4501898, da Função Gratificada de Assistente de Programas 

das Associações Esportivas, da Coordenação dos Circuitos Esporti-

vos, do Departamento Técnico Esportivo, da Superintendência de 

Esporte e Lazer, da Secretaria-Executiva de Esportes Comunitários, 

da Secretaria de Esporte e Lazer, Símbolo FG-3, com efeitos a 

contar de 13 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 14 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

RUBENS ROCHA DE ANDRADE

SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

P O R T A R I A  Nº 414/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

DESIGNAR PAULO SÉRGIO DOCEK MOTE, matrícula 

18166, para a Função Gratificada de Assistente de Programas das 

Associações Esportivas, da Coordenação dos Circuitos Esportivos, 

do Departamento Técnico Esportivo, da Superintendência de Es-

porte e Lazer, da Secretaria-Executiva de Esportes Comunitários, 

da Secretaria de Esporte e Lazer, Símbolo FG-3, com efeitos a 

contar de 13 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 14 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

RUBENS ROCHA DE ANDRADE

SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

P O R T A R I A  Nº 415/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E :

NOMEAR LUÍS FÁBIO DE ANDRADE COSTA, para o Cargo 

em Comissão de Coordenador Técnico de Gestão de Eventos, da 

Secretaria de Esporte e Lazer, Símbolo CT, com efeitos a contar 

de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 14 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

RUBENS ROCHA DE ANDRADE

SECRETÁRIO DE ESPORTE E LAZER

P O R T A R I A  Nº 416/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS, ESTA-

DO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições legais, e con-

forme o disposto no Ofício nº 014/ANGRAPREV/2025, datado 

de 09 de janeiro de 2025,

R E S O L V E :

DESIGNAR THATIANA LABRE MALAFAIA, matrícula 

2500281, para a Função Gratificada de Coordenadora de Folha 

de Pagamento, da Diretoria de Recursos Humanos, do Instituto de 

Previdência Social de Angra dos Reis, Símbolo FG-2, com efeitos 

a contar de 01 de janeiro de 2025.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS, 14 DE JANEIRO DE 2025

CLÁUDIO DE LIMA SÍRIO

PREFEITO

LUCIANE PEREIRA RABHA

DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

SOCIAL DE ANGRA DOS REIS

2500275
Realce

2500275
Realce


